
11.11. - 15.11.2024

TÝDENNÍ NABÍDKA

ANTONIUS CAVIAR 

Náš výrobce kaviáru Antonius Caviar, který je především 

chovatelem jeseterů, je jednou z mála společností 

na světě, která jikry získává pouze z ryb z vlastních chovů. 

Tím je zajištěna trvalá kvalita tohoto prvotřídního 

produktu již od začátku výrobního procesu. Využívání 

přírodních zdrojů s úctou a respektem je nedílnou 

součástí filozofie tohoto výrobce. Obklopen přírodou 

dodržuje řemeslné postupy, které se předávají z generace 

na generaci.

Čerstvý, nepasterizovaný kaviár 

z neovulovaných jeseteřích vajíček

Dlouholetá chovatelská tradice s produkty 

výhradně z vlastních farem

Hedvábná textura a kaviár 

se na patře jemně rozpouští

Kaviár Oscietra 5* I ANTONIUS  

30 g / plechovka - Polsko

Číslo artiklu: 532493

Kaviár Oscietra 5* I ANTONIUS  

50 g / plechovka - Polsko

Číslo artiklu: 532494

Kaviár Oscietra 5* I ANTONIUS  

125 g / plechovka - Polsko

Číslo artiklu: 532495

Kaviár Siberian 5* I ANTONIUS  

30 g / plechovka - Polsko

Číslo artiklu: 532490

Kaviár Siberian 5* I ANTONIUS  

50 g / plechovka - Polsko

Číslo artiklu: 532491

Kaviár Siberian 5* I ANTONIUS  

125 g / plechovka - Polsko

Číslo artiklu: 532492



11.11. - 15.11.2024

TÝDENNÍ NABÍDKA

MASO RYBY

NĚMECKÉ REGIONÁLNÍ

Wagyu hovězí rib eye I BARUTOKAI

BMS 5+, mražený

cca 2,0 kg / kus - Šlesvicko-Holštýnsko

Číslo artiklu: 563061

Wagyu hovězí květová špička I BARUTOKAI

BMS 5+, mražená

cca 3,0 kg / kus - Šlesvicko-Holštýnsko

Číslo artiklu: 563063

Wagyu hovězí líčka 

BMS 3-5

cca 2,4 kg / balení - Austrálie

Číslo artiklu: 543420

Hovězí Flank steak I TAURUS GOLD  

200 dní Grain Fed

cca 650 g / kus - Uruguay

Číslo artiklu: 543591

Hovězí svíčková 3/4  

bez řetízku

cca 1,5 kg / kus - Nový Zéland

Číslo artiklu: 541148

Filet z candáta

Stizostedion lucioperca, s kůží, ručně filetovaný, bez šupin

cca 200 - 400 g / kus, 3,0 kg / krabice

- Ijselské jezero, FAO 5

Číslo artiklu: 550634

Tygří krevety 6/8 'Easy peel'

Penaeus monodon, SW, bez hlavy, s krunýřem, mražené, 20% glazura

1,0 kg / balení - Bangladéš, sádka

Číslo artiklu: 560409

Loiny z tresky atlantské

Gadus morhua, MSC, bez kůže, mražený,  20% glazura

cca 180 - 200 g / kus, 5,0 kg / krabice

- Severovýchodní Atlantik, FAO 27 

Číslo artiklu: 562328

Fjordský pstruh

Oncorhynchus mykiss, kuchaný

cca 3,0 - 4,0 kg / kus, 1 kus / krabice

- Norsko / Skotsko, sádka

Číslo artiklu: 550353

Mušle Palourdes I DAVID HERVÉ 

Ruditapes philippinarum

cca 1,0 kg / koš - Francie, sádka

Číslo artiklu: 551444

TOPSELLER



11.11. - 15.11.2024

TÝDENNÍ NABÍDKA

OVOCE & ZELENINA

KOLONIÁL

TĚSTOVINY

NĚMECKÉ REGIONÁLNÍ

Polníček I KELTENHOF 

250 g / balení - Bádensko-Württembersko 

Číslo artiklu: 521146

Žlutá řepa 

5,0 kg / krabice - Francie

Číslo artiklu: 520483

Mrkev 'Gniff'

velmi aromatická, stará odrůda

5,0 kg / krabice - Šlesvicko-Holštýnsko

Číslo artiklu: 521595

Pappardelle I PASTA DI ALDO 

1,0 kg / balení - Itálie

Číslo artiklu: 515682

Tagliatelle I PASTA DI ALDO 

1,0 kg / balení - Itálie

Číslo artiklu: 515684

NĚMECKÉ REGIONÁLNÍ

ZVĚŘINA

Jelení hřbet

s kostí, mražený

cca 5,0 - 12,0 kg / kus  

- Meklenbursko-Přední Pomořansko / Sasko-Anhaltsko

Číslo artiklu: 560290

Jelení šunka

z kýty, uzená za studena

cca 0,2 - 1,0 kg / kus - Sasko-Anhaltsko

Číslo artiklu: 543230

Jelení guláš 

mražený

cca 2,5 kg / balení, 4 balení / krabice - Polsko

Číslo artiklu: 563043

Tagliatelle citrónové I PASTA DI ALDO 

1,0 kg / balení - Itálie

Číslo artiklu: 515872

Kořen kozí brada

ideální pro vaření v páře, pečení nebo smažení

2,0 kg / krabice - Šlesvicko-Holštýnsko

Číslo artiklu: 521004

Makronky I ART SUCRÉ 

mražené, 8 druhů: Citrón I Brusinka-Třešeň I Krvavý pomeranč I 

Pistácie I Malina-Jogurt I Vanilka I Čokoláda I Malina

80 kusů / krabice - Německo

Číslo artiklu: 562956

Tajemstvím těchto těstovin je, že v závislosti na druhu 

těstovin, se těsto hněte vždy s jinou směsí semolinové 

mouky a poté se jemně suší. Kromě toho se používají pouze 

regionální produkty, o jejichž vysoké kvalitě svědčí výsledný 

druh těstovin, který si i po uvaření a smíchání se sugem 

zachová svou konzistenci i barvu.

La Pasta di Aldo

Brambory 'Mini La Ratte' I BAYARD  

5,0 kg / krabice - Francie

Číslo artiklu: 521744


